

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: Rozbudowa monitoringu wizyjnego na obiekcie Centralnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.

Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ o następującej treści:

1. Co oznaczają kolory "pola widzenia kamer" przedstawione na mapie w projekcie budowlano/wykonawczym? Proszę o sprecyzowanie co dokładnie oznacza każdy z kolorów przy polu widzenia kamer?
2. Zgodnie z wymaganiami rozporządzenia Ministra Środowiska dotyczącego wizyjnej kontroli miejsc składowania i magazynowania odpadów jest jasno określone, że system musi spełniać kryterium identyfikacji. Zaproponowane rozmieszczenie punktów kamerowych w projekcie nie spełnia wymogów rozporządzenia, ani kryterium identyfikacji. Proszę o potwierdzenie, że kamery mają zostać zamontowane w takich miejscach jak przedstawione w projekcie i Wykonawca systemu nie będzie ponosił odpowiedzialności za wybudowanie systemu nie spełniającego zapisów Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie wizyjnego systemu kontroli miejsca magazynowania lub składowania odpadów.
3. Zaprojektowany system ma działać w wolnym paśmie radiowym, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający ma świadomość o możliwych przerwach w transmisji np. jak inny użytkownik zakłóci zajmowane pasmo i dojdzie do przerwy w transmisji danych co spowoduje utratę obrazu z kamer i nie będzie się to kwalifikować do naprawy w ramach gwarancji.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019 poz. 1843) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Odpowiedź na pytanie nr 1

Kolory są symbolicznym zakresem symulowanego pola widzenia poszczególnych kamer. Różne kolory są zastosowane tylko po to, aby widać było przenikanie zakresu pola widzenia poszczególnych kamer.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Informujemy że przy zastosowaniu osprzętu o parametrach zgodnych ze specyfikacją określoną w dokumentacji projektowej, zaproponowane rozmieszczenie kamer spełni wymagania rozporządzenia i kryterium identyfikacji. Potwierdzamy, że kamery mają zostać zamontowane w miejscach określonych w projekcie.

Wybudowany system monitoringu wizyjnego musi spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie wizyjnego systemu kontroli miejsca magazynowania lub składowania odpadów.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje , że ma świadomość zasady działania systemu w wolnym paśmie radiowym, jednocześnie wyjaśniamy, że lokalizacja obiektu PSZOK i zagospodarowanie terenów przyległych do PSZOK uniemożliwia osobom postronnym nieświadome zakłócenie sygnału radiowego powodujące utratę sygnału z kamer i przerwę w rejestracji obrazu. Urządzenia transmisji radiowej mają zapewnić pracę wielokanałową z automatycznym wyborem kanału, co dodatkowo ogranicza ryzyko zakłóceń. Natomiast każda świadoma ingerencja powodująca zakłócenia, może nastąpić również w sytuacji pracy systemu opartego na połączeniach kablowych.

PRZEWODNICZĄCY
Zarządu Związku Gmin
ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO
Małgorzata Frąckowiak